
Cognome e Nome Categoria E-mail Telefono

Lia Costa Dirigente lcosta@regione.sicilia.it 917070110

Barbanera Francesco Operatore A2 francesco.barbanera@regione.sicilia.it 091 7070090

Gambino Rosalia Istruttore Direttivo rosalia.gambino@regione.sicilia.it 091 7070065

Sclafani Antonina Collaboratore B2 antonina.sclafani@regione.sicilia.it 091 7070213

Di Marco Domenico Dirigente domenico.dimarco@regione.sicilia.it 091 7070285

La Scala Giusto Funzionario Direttivo giusto.lascala@regione.sicilia.it 091 7070245

Passante Fabio Istruttore Direttivo fabio.passante@regione.sicilia.it 091 7070058

Macaluso Antonino Dirigente adpfse@regione.sicilia.it 091 7074507 / 091 7070004 

Arnone Rosanna Istruttore Direttivo rarnone@regione.sicilia.it 091 7073148

Daita Massimiliano Collaboratore B2 massimiliano.daita@regione.sicilia.it 091 7074509

Di Piazza Rosy Istruttore Direttivo adipiazza@regione.sicilia.it 091 70 73153

Matranga Anna Maria Dirigente amatranga@regione.sicilia.it 091 7070239

Calisti Camillo Istruttore Direttivo camillo.calisti@regione.sicilia.it 091 7070030

Rinella Antonino Istruttore Direttivo antonino.rinella@regione.sicilia.it 091 7070250

Di Bartolo Maria Carmela Dirigente mdibartolo@regione.sicilia.it 091 7070252

Sampino Silvestre Funzionario Direttivo silvio.sampino@regione.sicilia.it 091 7070028

SERVIZIO 3

SERVIZIO 4

Autorità di Certificazione dei Programmi cofinanziati dalla Commissione Europea

Elenco Telefonico e indirizzi Posta Elettronica

AREA AFFARI GENERALI

SERVIZIO 1

SERVIZIO 2
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